[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения
ГЛАВА

664038 п. Молодежный, 7	№303	от  «19»декабря 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   О внесении изменений
в Постановление № 025
от «01» февраля 2017 г.
О создании межведомственной
комиссии по обследованию
условий жизни инвалидов
и ветеранов ВОВ на территории
Молодежного муниципального
образования

      В связи с изменением кадрового состава Администрации Молодежного муниципального образования, руководствуясь распоряжением Губернатора Иркутской области от 16.03.2015 № 26-р «О создании межведомственной комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории Иркутской области», п. 23.2 Федерального Закона от 21.12.09 г. «О ветеранах», ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Молодежного муниципального образования №  025 от «01» февраля 2017 г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию условий жизни инвалидов и ветеранов ВОВ на территории Молодежного муниципального образования», указав в составе муниципальной комиссии следующих должностных лиц Администрации:
Председатель: Куфякова Татьяна Николаевна – руководитель аппарата Администрации Молодежного муниципального образования;
Члены: Банщикова Кристина Владимировна – ведущий специалист Администрации Молодежного муниципального образования;
Матвеева Неонилла Николаевна – ведущий специалист Администрации Молодежного муниципального образования;
Сахипзадина Дарья Васильевна – начальник отдела ЖКХ, благоустройства и закупок.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования                                                                                   А.Г. Степанов